FIDEICOMISO PUBLICO PARA EL DESARROLLO DEL TURISMO DE REUNIONES EN YUCATAN
Estado Analitico del Activo

Concepto

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2021

Saldo Inicial

(Pesos)

Cargos del Periodo

2

Abonos del Periodo

Saldo Final

4=(1+2-3)

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

23,248,149

17,638,038
6,460,383
158,865

0

0
-1,009,137
0

32,771,128

0

0

0
43,481,875
0
-10,710,747
0

0

0

56,019,277

16,956,19

9

16,687,145

269,05

16,956,19

4
0

o O O o

o

O O O O O o O o o

9

19,841,552
16,024,911
3,657,776
158,865

0

0
0
0

418,012

o O O o o

418,012

20,259,563

20,362,796

18,300,272
3,071,662
0

0

0
-1,009,137
0

32,353,116

0

0

0
43,481,875
0
-11,128,758
0

0

0

52,715,913

-2,885,353
662,233
-3,388,722
-158,865

0

0
0
0

-418,012

o O O o o

-418,012

-3,303,365

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Elaboré

C.P. José Francisco Burgos Arias

Jefe de Contabilidad

Revisé

C.P. José Francisco Gabriel Valencia Dominguez

Director de Administracién

Visto Bueno

Mtra. Virginia Arana Pérez

Encargada de la Direccién General




