FIDEICOMISO PÚBLICO PARA EL DESARROLLO DEL TURISMO DE REUNIONES EN YUCATÁN

Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2021 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
Сопсерьо	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	23,248,149	16,956,199	19,841,552	20,362,796	-2,885,353
Efectivo y Equivalentes	17,638,038	16,687,145	16,024,911	18,300,272	662,233
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	6,460,383	269,054	3,657,776	3,071,662	-3,388,722
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	158,865	0	158,865	0	-158,865
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-1,009,137	0	0	-1,009,137	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	32,771,128	0	418,012	32,353,116	-418,012
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	(
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	(
Bienes Muebles	43,481,875	0	0	43,481,875	(
Activos Intangibles	0	0	0	0	(
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-10,710,747	0	418,012	-11,128,758	-418,012
Activos Diferidos	0	0	0	0	(
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	(
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	C
TOTAL DEL ACTIVO	56,019,277	16,956,199	20,259,563	52,715,913	-3,303,365

Elaboró	Revisó	Visto Bueno	
C.P. José Francisco Burgos Arias	C.P. José Francisco Gabriel Valencia Domínguez	Mtra. Virginia Arana Pérez	
Jefe de Contabilidad	Director de Administración	Encargada de la Dirección General	